
UCHWAŁA NR XXXI/217/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzenia ścieków na obszarze Gminy i Miasta Ulanów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art.24 ust.1, 3, 5 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r. poz.139), Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzania ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr XXI/146/2016 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 
30 listopada 2016r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Ulanów, do dnia 31 grudnia 2018 roku. 

§ 2. Taryfy o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków realizowanego przez Zakład Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Ulanowie na terenie Gminy Ulanów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zakładu Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Ulanowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 9064A17C-1C64-48BC-99CB-11429CF499C8. Podpisany Strona 1




